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با حضور معاون وزیر نفت
ساختمان مركزی شركت نفت و گاز اروندان در خرمشهر 

كلنگ زنی شد
ساختمان مرکزی شرکت نفت و گاز اروندان با حضور معاون وزیر نفت 

در خرمشهر کلنگ زنی شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان، روز پنجشنبه ۱۶ آذرماه ۱۴۰۲ پروژه ساختمان مرکزی شر کت نفت 
و گاز اروندان با حضور خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و 
معاون وزیر نفت، عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، 
دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، گلپایگانى مدیرعامل 
شرکت ملی حفاری ایران، امام جمعه شهرستان خرمشهر و جمعی دیگر از 

معاونین و مدیران صنعت نفت کلنگ زنی شد.
 مساحت این زمین ۳۰ هکتار و قرار است در آن ساختمان مرکزی شرکت 

نفت و گاز اروندان ساخته شود.

تولید نفت افغانستان افزایش یافت

شرکت چینی از رشد ۳۰۰ درصدی تولید نفت در افغانستان، خبر داد.
به گزارش ایسنا، این رشد قابل توجه تحت تاثیر حفاری بیش از ۱۰ چاه 

نفتی جدید در افغانستان، بوده است.
شرکت نفت و گاز آسیای مرکزی شین جیانگ، با حفاری ۱۰ چاه جدید در 
افغانستان، تولیدش را چهار برابر کرده و به ۵ هزار بشکه در روز رسانده 

است.
توافق با این شرکت چینی در ژانویه سال ۲۰۲۳ در کابل، منعقد شد.

همایون افغان، سخنگوی وزارت معادن و نفت افغانستان تائید کرد که 
چاه های جدید، تولید نفت این کشور را چهار برابر کرده است. این نقطه 
عطف به منزله تغییر قابل ملاحظه ای در بخش انرژی افغانستان است 
که از نظر تاریخی، وابستگی بالایی به واردات نفت به خصوص واردات از 

ایران داشته است.
بر اساس گزارش بلومبرگ، تحولات اخیر به دنبال تحکیم روابط میان 
افغانستان تحت حکومت طالبان و چین، منتشر شده است. این همکاری 
فراتر از روابط دیپلماتیک، شامل سرمایه گذاری های اقتصادی قابل توجهی 

است که چین در بخش های مختلف افغانستان انجام داده است.

تشدید کاهش تولید در ابتدای سال آینده

اوپکپلاسقیمتنفترابالاترمیبرد؟
تصمیم اوپک پلاس برای تشدید کاهش تولید 
روند  کردن  متوقف  در  آینده،  سال  ابتدای  در 
کاهشی قیمت نفت تاثیر نداشت و قیمت ها اواخر 
هفته گذشته به پایین ترین حد خود در شش ماه 

گذشته نزول کردند.
به گزارش ایسنا، اوپک پلاس با اعلام کاهش 
داوطلبانه تولید از سوی چند تولیدکنندگان این 
گروه و ناکامی در توافق روی یک کاهش تولید 
گروهی در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴، خریداران 

بازار را مایوس کرد.
که  روسیه  و  سعودی  عربستان  و  گروه  این 
اعضای برجسته آن هستند، تلاش کردند بازار را 
آرام کنند و وعده دادند در صورت لزوم، اوپک 
پلاس می تواند دوباره مداخله کرده و کاهش تولید 

را تشدید کند.
در  این  از  پیش  پلاس  اوپک  تولید  کاهش 
قیمت نفت منعکس شده بود و یک هفته پس 
قیمت  پلاس،  اوپک  وزیران  برگزاری نشست  از 
نفت در واکنش به رشد ذخایر آمریکا، نگرانی ها 
نسبت به وضعیت اقتصاد چین و نگرانی ها نسبت 
به ضعیف شدن رشد تقاضای جهانی برای نفت، 
به پایین ترین حد خود در شش ماه گذشته نزول 
این سیگنال های  با همه  باید  پلاس  اوپک  کرد. 
منفی و بازاری که به جای عرضه، به وضعیت 

تقاضا متمرکز شده است، رویارو شود.
گام بعدی اوپک پلاس

انرژی  وزیر  سلمان،  بن  عبدالعزیز  شاهزاده 
عربستان سعودی، دوشنبه گذشته به بلومبرگ 
گفت:  اگر شرایط بازار ایجاب کند، کاهش تولید 
سال  مارس  از  پس  است  ممکن  پلاس  اوپک 

۲۰۲۴، ادامه پیدا کند.
مفسرانی  از  سعودی  عربستان  انرژی  وزیر 
که نتوانسته اند توافق تولید اوپک پلاس را درک 
کنند، انتقاد کرد و گفت: وقتی واقعیت این توافق 

مشاهده شود، اوضاع فرق می کند.
تولید  کاهش  به  اشاره  با  عبدالعزیز  شاهزاده 
توافق شده میان اعضای اوپک پلاس، به بلومبرگ 
گفت: صادقانه بر این باورم که کاهش تولید ۲.۲ 
میلیون بشکه در روز، بر رشد ذخایر که معمولا 
در سه ماهه نخست هر سال مشاهده می شود، 

غلبه خواهد کرد.
کننده  منعکس  عبدالعزیز  شاهزاده  اظهارات 
اظهارات مشابه الکساندر نواک، معاون نخست 
وزیر روسیه و دیپلمات نفتی این کشور است که 
سه شنبه گذشته گفت: گروه اوپک پلاس آماده 

است تدابیر اضافی را اجرا کرده و کاهش تولید 
را تشدید کند تا از نوسان و سفته بازی در بازار 

اجتناب کند.
از آنجا که »ثبات« واژه ای است که اوپک پلاس 
ترجیح می دهد برای قیمت نفت استفاده کند، این 
گروه در صورت کاهش بیشتر قیمت ها و مختل 
شدن تقاضا، ممکن است برای مداخله دوباره، 
وارد عمل شود. اما دیدار اخیر وزیران اوپک پلاس 
نشان داد که اختلاف در داخل این گروه، عمیق 
است و رسیدن به تصمیم واحد در سال آینده، 

ممکن است دشوارتر شود.
نقش کلیدی اوپک پلاس برای قیمت نفت

بانک  در  کالا  استراتژی  مدیر  پاترسون،  وارن 
بازار  مدیریت  کرد:  اظهار  باره  این  در  آی ان جی 
نفت از سوی اوپک پلاس، در تعیین مسیر قیمت 
نفت در سال میلادی آینده، کلیدی خواهد بود. 
تا حدود زیادی به سیاست  بازار نفت  دورنمای 
اوپک پلاس نیاز دارد. کاهش تولیدی که برای سه 
ماهه نخست سال ۲۰۲۴ اعلام شد، برای حذف 
مازاد عرضه پیش بینی شده در دوره مذکور، کافی 

خواهد بود.
اندک  مازاد  بانک،  این  ارزیابی  حال،  این  با 
بازار نفت در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۴ را نشان 
می دهد که به معنای متوازن شدن بازار در نیمه 
اول سال میلادی آینده است. این امر بر اساس 

این که اعضای اوپک پلاس چگونه کاهش تولید 
برنامه ریزی شده را حذف می کنند، احتمالا تغییر 
پیدا خواهد کرد. بانک آی ان جی انتظار دارد قیمت 
نفت برنت در اوایل سال آینده، در محدوده پایین 
۸۰ دلار معامله شود و میانگین قیمت نفت برنت 
در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۴ که بازار به کمبود 

عرضه بازمی گردد، ۹۱ دلار در هر بشکه باشد.
اما اوپک پلاس با متغیرهای زیادی در کنترل 

قیمت روبروست
یک هفته پس از نشست وزیران اوپک پلاس و 
اعلام کاهش تولید، قیمت نفت حدود ۱۰ درصد 
کاهش پیدا کرد زیرا بازار کاهش عرضه بیشتری 
را پیش بینی می کرد و از قبل، روی کاهش تولید 

حساب باز کرده بود.
نگرانی ها نسبت به اقتصاد چین، افزایش تولید 
نفت آمریکا و رشد ذخایر نفت تجاری و صادرات 
نفت آمریکا، همگی روی قیمت نفت تاثیر گذاشته 
است. وست تگزاس اینترمدیت چهارشنبه گذشته، 
برای نخستین بار از ژوئیه، به زیر ۷۰ دلار در هر 
بشکه سقوط کرد و نفت برنت به زیر ۷۵ دلار در 
هر بشکه نزول کرد که پایین ترین قیمت از ژوئن 
بود. اوپک پلاس اکنون با معمای قدیمی مشابهی 
آمریکا  نفت  تولید  با رشد  روبروست که چطور 
مقابله کرده و مانع بی اثر شدن تلاش هایش برای 

تقویت قیمت ها شود.

پل سانکی از موسسه »سانکی ریسرچ«، پس از 
نشست اخیر اوپک پلاس به شبکه سی ان بی سی 
گفت: تولید بالای آمریکا، مشکل عظیمی برای 

اوپک پلاس است.
انرژی  اطلاعات  اداره  آمار  جدیدترین  طبق 
آمریکا، تولید نفت آمریکا در سپتامبر، به رکورد 
به  رسید.تقاضا  روز  در  بشکه  میلیون   ۱۳.۲۳۶
خصوص تقاضا در ابتدای سال میلادی آینده، در 
حال حاضر به عنوان یک عامل منفی برای قیمت 
نفت دیده می شود. نگرانی نسبت به وضعیت دو 
اقتصاد بزرگ جهان، بر فضای بازار حاکم شده 
هفته  درست  مودیز  اعتبارسنجی  آژانس  است. 
را  چین  دولت  اعتباری  رتبه  دورنمای  گذشته، 
از »باثبات« به »منفی« تنزل داد و انتظار دارد 
روی  اقتصاد،  تقویت  برای  بالاتر  مالی  حمایت 

فاینانس دولت سنگینی کند.
این که آمریکا و متحدانش تا چه حد نظارت بر 
تحریم ها علیه صادرات نفت روسیه و ایران را در 
سال آینده تشدید خواهند کرد هم بر قیمت های 

نفت تاثیر خواهد گذاشت.
بر اساس گزارش اویل پرایس، اوپک پلاس باید 
متغیرهای زیادی را در سیاست های مدیریت بازار 
در سال آینده در نظر بگیرد که شامل تهدید جدید 
تولیدکنندگان آمریکایی و خارج از این گروه برای 

سهم بازارش است.

اخبار

طبق جدیدترین آمار اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا، تولید 

نفت آمریکا در سپتامبر، به 
رکورد 1۳.2۳6 میلیون بشکه 

در روز رسید.تقاضا به خصوص 
تقاضا در ابتدای سال میلادی 

آینده، در حال حاضر به عنوان 
یک عامل منفی برای قیمت 

نفت دیده می شود

مدرک تحصیلی)دانشنامه( اینجانب نبی اله همزه فرزند غیبعلی به شماره ملی 40۵0۷64۸۵۷ در مقطع کارشناسی 
رشته حسابداری صادره از دانشگاه صنعت نفت مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.از یابنده تقاضا 

میشود اصل مدرک را به دانشگاه صنعت نفت ابادان ارسال نماید

برگ سبز خودرو و کارت مشخصات خودروی سواری هاچ بک مدل1۳۷۸به شماره شهربانی4۳ص۳۷۵ایران2۳رنگ 
سفیدشیری-روغنی به شماره موتور00102740 شماره  شاسی 1442278150399به مالکیت ابوالقاسم سامانی فرزند 

حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/419(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بهاره صیفوری فرزندمجیدبه شماره شناسنامه۳2406۵۵160صادره ازکرمانشاه 
درمقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی صادره از واحددانشگاهی ازاد اسلامی به شماره 
ازاداسلامی  دانشگاه  به  را  مدرک  تقاضامیشوداصل  وفاقداعتبارمیباشد.ازیابنده  است  1410414مفقودگردیده 

واحدکرمانشاه به نشانی میدان ازادگان شهرک ژاندارمری ارسال نمایندنوبت دوم )کد1402/09/420(

گواهی موقت پایان تحصیلات کاردانی اینجانب لیلا طاهری فرزند محمود به شماره شناسنامه 9171 و کدملی 
0069538417 صادر از تهران در مقطع کاردانی رشته حسابداری بازرگانی-حسابداری  آموزشکده فنی و 
حرفه ای دختران کرج  با شماره 3/3979/321 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشکده فنی و حرفه ای دختران کرج به نشانی کرج حصارک خیابان اقارضایی ارسال نماید.

نوبت دوم )کد1402/09/421(

کرم  فرزند   10۷۸1 شناسنامه  شماره   24۳009۳6۳4 ملی  کد  با  زاده  قلی  پریوش  خودرو  سبز  برگ 
ایران 6۳ شماره شاسی  خودرو پژو207I-TU5 رنگ سفید روغنی  مدل 1400 شماره پلاک ۵9 ب ۷9۷ 
تاریخ   در  زاده  قلی  پریوش  نام  به   167B0138778 موتور  شماره   NAAR03FE2MJ224441

1401/02/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/422(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004169  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی زینی وند   فرزند مراد  بشماره 
شناسنامه 536   و   کد ملی 4549696486  صادره از آبدانان  در   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 02 / 10323   مترمربع پلاک 1313  فرعی از 46  اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر – اراضی مزروعی ارمو واگذاری از طرف ورثه مرحوم مراد زینی وند منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای مرادزینی وند  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای نبی فاضلی   فرزند سبزخدا  بشماره شناسنامه 885   و   
کد ملی 4559720126  صادره از دره شهر  در   ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای  
67 / 3793   مترمربع پلاک 288  فرعی از 40 اصلی و 88 / 4442 متر مربع پلاک 289 فرعی 
از 40 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی کله جوب واگذاری از طرف مالک 
رسمی و مشاعی آقای سبزخدا فاضلی   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004109  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای رضا کاظم زاده    فرزند افضل  
بشماره شناسنامه 4550048689   و   کد ملی 4550048689  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 64 / 91   مترمربع پلاک 841  فرعی از 29  اصلی  قطعه 
2 ایلام واقع در دره شهر – بلوار امام – کوچه شهید محمدی خریداری از آقای افضل کاظم زاده  
منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای میرنصرت هاشمی   محرز گردیده است .لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003904  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زینب مرامی   فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 128   و   کد ملی 4500933050  صادره از ایلام   در   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 78 / 5796   مترمربع پلاک 1955  فرعی از 23 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع 
در بدره – اراضی مزروعی معروف به ناوگرکه  خریداری از  مالک رسمی و مشاعی آقای هواس 
کاظمی   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004148  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالصاحب جهانگیری   فرزند 
جهان   بشماره شناسنامه 823   و   کد ملی 5349745638  صادره از بدره در   ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 90 / 2451   مترمربع پلاک 1970  فرعی از 23 اصلی  قطعه 3 
ایلام واقع در بدره – اراضی مزروعی معروف به خرطو واگذاری از طرف آقای محمد جهانگیری 
منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای جهان جهانگیری  محرز گردیده است .لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004079  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسن یادگاری   فرزند شیخ 
حسین  بشماره شناسنامه 196   و   کد ملی 4559810559  صادره از دره شهر  در   ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47 / 1217   مترمربع پلاک 157  فرعی از 15 اصلی  قطعه 2 
ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی اسلام آباد خریداری از آقایان عباداله و ذبیح شهرتین 
یادگاری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای شیخ حسین یادگاری  محرز گردیده است .لذا  
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140260۳1200۵00۳۷۷6 مورخ 1402/۷/9 به صورت سلسله ایادی مالک رسمی ) ذبیع  الله سوخته سرائی ( به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 140111441200۵000214 تقاضای آقای علیرضا اکبرزاده به شماره شناسنامه 66 و کد ملی 4۵916۵۷0۸6 صادره از شاهرود فرزند علی موسی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 106۳21 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2۳- اصلی واقع در علی آباد کتول  شهر فاضل آباد  نرسیده 
به کارخانه رب کمالان - بخش 6 حوزه ثبتی علی آباد کتول به استناد تاییدیه شماره ۸۷90۸ مورخ 1402/۵/2۳ کشاورزی علی آباد و مجوز شماره 14020۳1602۵۷ مورخ 

1402/۳/1۸ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آباد کتول تایید گردید .
2.  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر ماده ۳ و ماده 1۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره 140260۳1200۵004062 مورخ 1402/۸/2۵ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی ( به متقاضی تصرفات مالکانه بلا 
معارض کلاسه 140111441200۵00021۵ تقاضای اقای سید علی حسینی نژاد به شماره شناسنامه ۳۷ و کد ملی 4۵91۵۵09۵۸ صادره از شاهرود فرزند سید علی در یک و 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 106۳21  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2۳- اصلی واقع در علی آباد کتول  شهر 
فاضل آباد  نرسیده به کارخانه رب کمالان - بخش 6 حوزه ثبتی علی آباد کتول به استناد مجوز شماره ۸۷92۳ مورخ 1402/۵/2۳ جهاد کشاورزی علی آباد و نامه شماره 
1402۳1602۵۷ مورخ 1402/۳/1۸ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آباد کتول تایید گردید و پاسخ استعلام شماره 1402۸۵61200۵009۵۵2 مورخ 1402/۷/2۷ اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان علی آباد تایید گردید. 
۳- موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر ماده ۳ و ماده 1۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره 140260۳1200۵002991  مورخ 1402/6/19 به صورت سلسله ایادی مالک رسمی )ذبیع الله سوخته سرایی ( به متقاضی تصرفات مالکانه بلا معارض 
کلاسه 140111441200۵000216  تقاضای آقای حسین محمدی  به شماره شناسنامه 9 و کد ملی 4۵9162010۷ صادره از شاهرود فرزند محمد علی در یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 106۳21  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2۳- اصلی واقع در علی آباد کتول  شهر فاضل آباد  

نرسیده به کارخانه رب کمالان - بخش 6 حوزه ثبتی علی آباد کتول به استناد مجوز شماره 9۷۸16  مورخ 1402/6/6 جهاد کشاورزی علی اباد تایید گردید. 
 مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه محلی و کثیر الانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
 شناسه آگهی1609191

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/20 

محمد رضا مهدوی رستمی 
سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک علی آباد کتول 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي و  و  ثبتي  تعيين تكليف وضعيت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آيين   آگهي موضوع ماده 3 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003898  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای جبار کهزاد پور   فرزند علی محمد  بشماره شناسنامه 
4302   و   کد ملی 4500430504 صادره از ایلام  در   ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
50 / 8497   مترمربع پلاک 49  فرعی از 5 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع در بدره– اراضی مزروعی چنار 
جعفری طبق رای کمیسیون بشماره 751 مورخ 21 / 01 / 1400 و سند اصلاحات ارضی منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای علی محمد کهزاد پور محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي و  و  ثبتي  تعيين تكليف وضعيت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آيين   آگهي موضوع ماده 3 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003885  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای اسمعیل باشنگ   فرزند کهزاد بشماره شناسنامه 
16435   و   کد ملی 4500438025 صادره از بدره  در   ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
61 / 12150  مترمربع پلاک 43  فرعی از 5 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع در بدره– اراضی مزروعی چنار 
جعفری مالک و منتسب به خود متقاضی آقای اسمعیل باشنگ محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر


